2023 年２月 14 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ オ レ

代表者名 代表取締役社長 冨塚 優

（コード：2334、東証グロース）

問合せ先 社長室長  貞方 渉

 （TEL．050－1802－7135）

業績予想の修正に関するお知らせ

  2022 年５月 13 日に公表しました業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

2023年３月期通期 業績予想数値の修正（2022年４月１日～2023年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

2,776

百万円

2

百万円

2

百万円

0

円 銭

0.02

今回修正予想（Ｂ） 3,331 2 2 0 0.02

増減額（Ｂ-Ａ） 555 0 0 0

増減率（％） 20.0% － － －

(ご参考)前期実績

(2022 年３月期通期)

2,086 △40 △43 △147 －

２．修正の理由

本日（2022年2月14日）公表いたしました第3四半期決算短信において、創業以来の最高売上であった昨年度の通

期実績2,086百万円を、9ヶ月累計売上にて上回る2,125百万円を計上するなど今期は順調に推移しております。

第４四半期は最も予算数字の大きい期間であり、まだ不確定な要因もありますが現在の商談等の状況より引き続

き好調な推移を見込んでおります。

他方、昨年 11 月より現在に至るまでに公表している範囲でも、ペット事業および Web3 事業など新規事業への参

入、前述のペット事業に関連した「休日いぬ部」事業の譲受などの投資を行っております。

第４四半期については、この好調な業績により獲得した収益を原資として、公表している業績予想の利益は維持

しながら、来期以降のさらなる成長の加速にむけて、引き続き積極的に投資を行ってまいります。

以上により、売上については前回予想から 20.0％up となる 3,331 百万円に変更いたしますが、営業利益、経常

利益、当期純利益においては、現時点で業績予想の変更はありません。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき算出したものであり、今後様々な要因に

より実際の業績が記載の予想数値と異なる可能性があります。

以上